.
FrE
-

re==s
&
REP UBLIKA E _SHQIPEIRISE

KESHILLY KOMBETAR [ UJIT .

Keshilli | Basenit chmbicdhcs‘j_ék_czﬁ.ﬁ_f p - Devol
LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE

NrV/ 5 , date L202.20/0

Al EMRE DIHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

/Dr: Fr17 ‘,Zz//‘rco//,‘ e /%9/4?4/6( _

L "

T » DEYY >, 5/4-/)/4. PpERANEC.

B. OBJEKTI 1  LEJES  DHE SPECIFIKIMET B TLE: Burimi  ujor
£/ fezerve Y7078 L PErroys Ve/lcan-
F

7
embicdhe:sﬁ%k‘ff'Mo/ I '%WRrethi: /) o‘;]/a o/ - Komuna: &Eorg

Baseni Uj
¢ eshte ne pronesi shteterore dhie ka keto specifikime:

A52443%,38, w4{:;?ffﬂf£_é 2 $0ly _ (ose vepra e marijes.)

Burimi ujo
- Koordinatat:

- Prurja mesatare: — Vsek (m3/sec)

C.  SASIAE UJIT QE JEPET PER PERDORIM: /790 Usek(m3%ek)

. Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:
/pci"r/-’/’u ; \/6/9(7/7- 7
N DO TE PERDORET KiO REZERVE, UJORE ESHTE:

D. AKTIVITETI PER TE CILI

’

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 5/ pas Koplre /. [7in Marresi i

kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtetGe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin ¢ KBU Thlurnb. % 0tV date_7 7+ 0E.20/0

KRYETAR

Shes) ff‘a‘,ff'\/) LA L2/5)



